
Uchwała Nr XVII/173/15

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 10 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji w latach 2016-2017 projektu pn. Droga do zmiany - 

wsparcie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U.z 2015 r., poz. 163, z późn. zm.)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć do realizacji w latach 2016-2017 projekt pn. „Droga do zmiany - wsparcie osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym", dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Osi Priorytetowej IX, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.6 w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Przeznaczyć na realizację projektu środki finansowe w wysokości ogółem 103.158,15 zł, 

który zostanie sfinansowany:

- w 2016 r. w kwocie 50.830,00 zł z budżetu gminy,

- w 2017 r. w kwocie 52.328,15 zł z budżetu gminy.

§ 3. Wyznaczyć Ośrodek Pomocy Społecznej w Pszczynie do realizacji projektu, o którym mowa 

w § 1 niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny i Dyrektorowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pszczynie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący  Rady

Leszek Szczotka

Id: 7CDE0CBC-B2DD-4F1F-A83C-27311AAE79AE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z przystąpieniem Gminy Pszczyna do realizacji w latach 2016-2017 projektu 

pn. „Droga do zmiany - wsparcie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym” w ramach Osi 

Priorytetowej IX, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.6 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 oraz przeznaczeniem środków finansowych Gminy na 

realizację tego projektu zachodzi konieczność podjęcia uchwały w powyższym zakresie.

 
Przewodniczący  Rady

Leszek Szczotka

Id: 7CDE0CBC-B2DD-4F1F-A83C-27311AAE79AE. Podpisany Strona 2




